SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6928, 20 de Fevereiro de 2025

19/02/2025, 16:26 Limeira - Edição nº 6928, 20 de fevereiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=38490 4/20

seguintes membros:

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

PORTARIA S.M.C. Nº 02, 19 DE FEVEREIRO DE 2025

SILVIO MARCELO FRANCISCO BRITTO, Secretário
Municipal de Cultura de Limeira, Estado de São Paulo,

NO EXERCÍCIO de suas funções, em atenção às
disposições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de análise e aprovação
da prestação de contas final do EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023 - SELEÇÃO :pE
PROJETOS PARA F~ TERMO DE EXECUÇAO
CULTURAL DE AÇOES DE AUDIOVISUAL (APOIO
DIRETO A PRQJETOS) e DO EDITA~ DE
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 04/2023 - SELEÇAO DE
PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO
CULTURAL DE AÇÕES DAS "DEMAIS ÁREAS
CULTURAIS" (APOIO DIRETO A PROJETOS);

CONSIDERANDO o EDITAL DE REMANEJAMENTO
DO SALDO REMANESCENTE DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO 04/2024 e EDITAL DE
REMANEJAMENTO DO SALDO REMANESCENTE DO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 05/2024,
realizado pela Prefeitura Municipal de Limeira, por meio da
Secretaria de Cultura; e

CONSIDERANDO às normas dos Editais de Chamamento
Público mencionado e com base na Lei nº 14.399/2022 (Lei
PNAB), no Decreto nº 11.740/2023 (Decreto PNAB), no
Decreto nº 11.453/2023 (Decreto de Fomento) e na
Instrução Normativa MINC nº 10/2023 (IN PNAB de Ações
Afirmativas e Acessibilidade) e, no que couber, nas demais
legislações aplicáveis:

RESOLVE:

A) Constituir a Comissão de Análise", composta pelos

Representantes da Secretaria Municipal de Cultura

Sr. Paulo Eduardo Cassano Bento

Sra. Raquel Belzi Corrêa Pereira

Sra. Priscila Helena Jorge Rodrigues

19/02/2025, 16:26 Limeira - Edição nº 6928, 20 de fevereiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=38490 5/20

B) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, aos 19
dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

SILVIO MARCELO FRANCISCO BRITTO
Secretário Municipal de Cultura